## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Câmara Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 29 de março de 2023

Ano III - Edição nº 00099 | Caderno 1

# Câmara Municipal de Nova Redenção publica



Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br

## Câmara Municipal de Nova Redenção

## **SUMÁRIO**

_	<b>EXTRATO</b>	DE	CONTR	ATO NO	013/2023
•	FAIRAIL)	1 1 -	L L JIVI I R	A I ( ) IV°	U1.3//U/.3

•	EDITAL	DE	DISPONIBIL	IDADE	PÚBLICA
---	--------	----	------------	-------	---------

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba cmnovaredencao.ba.gov.br

## Câmara Municipal de Nova Redenção

Contrato



Câmara Municipal de Nova Redenção Estado da Bahia CNPJ: 16.245.367/0001-05

#### **EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2023**

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS (LAVA JATO), VISANDO ATENDER AS RESPECTIVAS DEMANDAS DA FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO – BA: FABIO DE FRANÇA MERCÊS. VALOR GLOBAL: R\$ 3.240,00. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 290 DIAS. DATA DE ASSINATURA: 16/03/2023.

Fundamento Legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93 e ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021.

.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba cmnovaredencao.ba.gov.br

## Câmara Municipal de Nova Redenção

Editais Administrativos

Estado da Bahia

**Câmara Municipal de Nova Redenção** CNPJ: 16.245.334/0001-65

### EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições legais, observando o que determina o parágrafo 2º do Artigo 7º da Resolução do TCM de nº 1060/05,

**RESOLVE:** 

- Art. 1º Colocar em disponibilidade as contas do <u>Poder Legislativo Municipal</u>, referente ao Exercício Financeiro de 2022, à disposição de qualquer contribuinte, para exame e apreciação.
  - §1º As contas a que se refere este artigo estarão disponíveis no Portal Eletrônico do Tribunal de Contas dos Municípios na plataforma e-TCM. O interessado deverá requerer junto ao Gabinete da Presidência deste Legislativo o acesso.
  - §2º O Chefe de Gabinete disponibilizará terminais com acesso ao site do TCM para acessar as informações, que ficarão disponíveis no período de 60 (sessenta) dias, a contar do dia 01/04/2023, em horário administrativo, das 08:00 as 13:00h.
- Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete da Presidência, 29 de março de 2023

ARISTON TELES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Nova Redenção

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba cmnovaredencao.ba.gov.br